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”Kuhmoisissa metsä raikuu 

KuhKo huuto siellä kaikuu! 

Kylän oma vartio, 

Korpisusien partio!” 

 

      

          Partiolippukunta Kuhmoisten Korpisudet  
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OPAS PARTIOLAISEN KOTIVÄELLE  

Tämä on partiolippukunta Kuhmoisten Korpisudet ry:n (KuhKo) oma opas partiolaisen kotiväelle. Olemme keränneet 
tähän oppaaseen mielestämme tärkeitä asioita, jotka myös vanhempien olisi hyvä tietää. Toivomme teidän lukevan 
oppaan tarkasti ja säilyttävän sen mahdollista myöhempää tarvetta varten.  

Johtajiin saa myös ottaa rohkeasti yhteyttä, jos jokin asia askarruttaa. Yhteystiedot löydät oppaan viimeiseltä 
sivulta. Mikään kysymys ei ole turha! 

Toivotamme perheeseenne pitkää, iloista ja toiminnan täyteistä partiotaipaletta! 

 

Terveisin Kuhmoisten Korpisusien hallitus ja johtajat 
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MITÄ ON PARTIO? 

Partiotoiminnan tavoitteena on auttaa lasta ja nuorta kasvamaan vastuuntuntoiseksi ja itsenäisesti ajattelevaksi 
yhteiskunnan jäseneksi, joka elää tasapainossa itsensä, toisten ihmisten ja elinympäristönsä kanssa. 

Partiossa uskotaan ihmisen henkilökohtaiseen kehitykseen. Kehitystä tukevat sellaiset periaatteet kuin toisten 
hyväksyminen, uuden oppiminen, maailmankatsomuksen avartuminen ja usko korkeimpaan. Kaikkiin uskontokuntiin 
kuuluvat tai kuulumattomat ovat tervetulleita mukaan toimintaamme. 

Partiotoiminta on vapaaehtoista kansalaistoimintaa. Se on nuorten toimintaa, jossa tarvitaan eri-ikäisiä aikuisia 
ohjaamassa ja tukemassa lasten ja nuorten kasvua. Partiotoiminta on avointa kaikille. Se on itsenäisiä ja 
puoluepoliittisesti sitoutumatonta. Partioliike on kansainvälinen: partiolaisia on miltei kaikissa maailman maissa 
(216). Yhteensä meitä on maailmassa tällä hetkellä yli 45 miljoonaa ja Suomessa noin 65 000. 

Partio on nuorisojärjestö ja kasvatusjärjestö. Partiossa kasvatuskeinoja ovat tekemällä oppiminen, perinteet, 
partioaate, toiminta luonnossa, sosiaalinen toiminta, johtajatehtäviin kouluttaminen ja kansainvälinen toiminta. 
Partio-ohjelma etenee nousujohteisesti. 

Partion paikallisyhdistys on lippukunta, jonka sisällä partiolaiset toimivat pienemmissä ryhmissä: ikäkautensa 
mukaan laumassa tai vartiossa. Ryhmässä kasvaa vastuuseen ja oppii, että kaikkien ei tarvitse osata kaikkea. 
Pienryhmässä muodostuu myös hyvä yhteishenki ja lapset sekä nuoret saavat tukea vertaisiltaan. 

Partiotoiminnan tarkoituksena on tukea jokaisen kasvua ottaen huomioon hänen kehitysvaiheet ja yksilölliset 
ominaispiirteet. Partiokasvatuksen tavoitteena on, että lapsi ja nuori oppii toimimaan aktiivisesti ja 
vastuuntuntoisesti suhteessa omaan itseensä, toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön. 

MITÄ PARTIOSSA TEHDÄÄN? 

Partiotoiminta on jaettu eri ikäkausille, mutta ikäkausien rajat eivät ole aina ihan tarkkoja. Ryhmän rakenteesta, 
missä vaiheessa ryhmäläisiä on ryhmään tullut sekä kuinka ohjelman suorittaminen on edennyt, vaikuttavat siihen 
missä vaiheessa ikäkaudesta toiseen siirrytään.    

 Perhepartio: alle 7-vuotiaat, yhdessä oman aikuisen kanssa. Korpisusien perhepartio ryhmän nimi on 
Mustekalat. 

 Sudenpennut: 7-9 – vuotiaat, 1.-3. -luokkalaiset. Ryhmää kutsutaan laumaksi. Toimintaa värittävät leikit, 
seikkailut ja tarinat. Korpisusissa toimii viisi laumaa. Sudenpentulaumaa johtavat aikuiset akelat ja mukana 
johtamassa ovat nuoret vartionjohtajat.   

 Seikkailijat: 10–12 –vuotiaat, 4.-6. -luokkalaiset. Ryhmää kutsutaan joukkueeksi, jonka sisällä toimii 
pienempiä ryhmiä; vartioita. Korpisusissa toimii 1 joukkue. Seikkailijavartiot ja joukkueet opettelevat 
partion perustaitoja ja retkeilevät paljon. Seikkailijoiden ohjelmaan kuuluu haastemerkkejä ja 
partiotaitokisoihin osallistumista. Seikkailija taivaltaa tutkimusmatkailijan lailla: niin retkikeittimet, 
ensiapu, rakentelu kuin solmutkin tulevat tutuiksi. Seikkailijasta tarpojaksi siirtyminen ei ole kovin 
tarkkaa. Seikkailijajoukkuetta johtaa aikuinen sampo.  

 Tarpojat: 12–14 –vuotiaat, 6-8-luokkalaiset. Myös tarpojien ryhmää kutsutaan joukkueeksi, jonka sisällä 
toimii pienempiä ryhmiä; vartioita. Korpisusissa toimii kaksi tarpojien joukkuetta, joissa on 4 vartiota. 
Seikkailijana opittuja perustaitoja syvennetään tarpojaikäkaudessa. Ohjelmassa korostuu yhdessä 
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toimiminen ja kavereiden kanssa koetut elämykset. 
Tarpojat liikkuvat ketterästi haastavissakin maastoissa. 
Tarpojaikäkauden toiminnasta vastaava aikuinen on 
tarpojaluotsi.  

 Samoajat: 15–17 –vuotiaat, yleensä 9.-luokkalaisesta 
alkaen. Korpisusissa toimii yksi samoajavartio. Ohjelmaan 
kuuluu olennaisena osana ryhmänohjaajakoulutus ja 
johtamisharjoittelu. Samoajat toimivat tarpojaikäisten 
vartionjohtajina. Samoajat suunnittelevat toimintaansa 
yhdessä aikuisen luotsinsa kanssa ryhmän kiinnostuksen kohteiden mukaisesti. Samoajavartiota johtaa 
samoajaikäinen vertaisjohtaja, joka vastaa ryhmän toiminnasta aikuisen samoajaluotsin tuella.  

 Vaeltajat: 18–22 –vuotiaat. Vaeltajavartioiden ohjelmaan kuuluu niin Suomessa kuin ulkomaillakin 
toteutettavia projekteja, joissa tutustutaan muiden paikkakuntien ja maiden partiolaisiin. Kukin vaeltaja 
tekee henkilökohtaisen suunnitelman eli vaelluskartan, jossa hän valitsee itselleen sopivimmat 
aktiviteettien suoritusvaihtoehdot. Vaeltajien toiminta on itsenäistä. Vaeltajavartionjohtaja toimi 
vaeltajaikäinen vertaisjohtaja, joka suunnittelee & johtaa vartion toimintaa. Vaeltajaluotsi on aikuinen 
tuki.  

 Aikuiset: Yli 22-vuotiaat ovat partiossa aikuisia. Aikuisilla tärkeä rooli on ikäkausien toiminnassa johtajina 
ja aikuisena tukena. Aikuisella ei ole omaa virallista ohjelmaa, mutta aikuinen on mukana aina ikäkausien 
ohjelmassa ja kouluttautuu. Lisäksi Korpisusilla on aikuisten oma partioryhmä, Fossiilit, joka kokoontuu 
noin kerran kuukaudessa. 

Viikkotoimintamme tapahtuu kololla (Toritie 50) tai lähialueella retkeillen. Ilmoitathan omalle johtajalle, jos 
partiolainen ei pääse kokoukseen tai myöhästyy; ettei turhaan odoteta ja huolestuta. Koulujen loma-aikaan ryhmät 
eivät pääsääntöisesti kokoonnu. Jokaiselle kerralle partiohuivi sekä ulkoiluun sopivat vaatteet. Viikoittaisia 
partiokokoontumisia kutsumme kokouksiksi.  

Yksi partioliikkeen perusideoista on ulkoilmaelämä. Ulkona ollaan joka kerta – satoi tai paistoi, joten kunnolliset 
ulkoiluvaatteet täytyy olla mukana. Kokouksiin lähdettäessä on vanhempien syytä katsoa, missä varusteissa 
pikkupartiolaiset kololle suuntaavat.  

Partioharrastus on jokaiselle vapaaehtoista, eikä kenenkään ole pakko osallistua jollei halua. Partioon tultuaan on 
kuitenkin kaikkien pelattava samojen sääntöjen mukaan. Sudenpentujen laumoissa on käytössä jäähykerrat. 
Sudenpentu saa kolme varoitusta sääntöjen rikkomisesta, jonka jälkeen seuraa jäähykerta, jolloin partioon ei pääse 
mukaan. Jäähykerrasta ilmoitetaan aina kotiin. 

Pidemmät retket järjestetään viikonloppuisin. Joskus KuhKo retkeilee koko lippukunnan voimin, joskus retket ovat 
vain tietyn ikäkauden tai ryhmän omia. Kesälomalla on partioleirit, jotka vuodesta riippuen saattavat olla suuria (10 
000 osallistujaa), keskikokoisia (2 000 osallistujaa) tai lippukunnan omia pienempiä leirejä. Retkille ja leireille 
ilmoittaudutaan partion asiointipalvelun kautta vanhempien PartioIDllä, jotta tiedämme, että lapsella/nuorella on 
lupa osallistua. 

Partiotaitokilpailut eli pt-kisat järjestetetään nuoremmille päiväsaikaan ja varttuneemmille kisat jatkuvat yli yön. 
Kisoissa edetään suunnistamalla maastossa. Matkan varrella mitataan partiossa opittuja taitoja ja tietoja, 
seikkaillaan, hullutellaan, testataan päätä ja käsiä. Sudenpennut ja seikkailijat kulkevat omissa 
partiotaitokisoissaan saattajan kanssa. 
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PARTIOLIPPUKUNTA KUHMOISTEN KORPISUDET 

Kuhmoisten Korpisudet ry eli KuhKo on vuonna 2011 perustettu yhteislippukunta Kuhmoisissa. Lippukunnassa on jo 
111 jäsentä, joista alle 18-vuotiaita on yli 70%.  

Kuhmoisten Korpisudet noudattaa toiminnassaan Suomen Partiolaisten turvallisuusohjetta ja toiminnassa mukana 
olevat aikuiset ovat suorittaneet Turvallisesti Yhdessä -koulutuksen. Turvallisuudesta luettavissa lisää Suomen 
Partiolaisten www-sivuilta: https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-
turvallisuus/turvallisuusohjeet/ 

Vanhempien rooli on toiminnassamme tärkeää ja olemme kiitollisia kaikesta avusta. Apua tarvitaan viikkotoimintaan, 
retkille ja leireille apujohtajiksi sekä avustamaan kuljetuksissa, varainhankinnassa ja tapahtumien järjestämisessä. 
Toivotamme kaikki vanhemmat tervetulleiksi osallistumaan lapsenne harrastukseen! Jos olet kiinnostunut 
lippukunnan toiminnasta, ota yhteyttä ryhmän- tai lippukunnanjohtajaan. Mutta pieni varoituksen sana: partiossa 
mahdollistajana toimiminen on aika koukuttavaa ja on kiva kuulua mukavaan porukkaan. Saatat huomata pian olevasi 
itsekin partiolainen. 

Viikkotoiminnassa mukana olevien ryhmien lisäksi lippukunnassa järjestetään toimintaa noin kerran kuukaudessa 
alle kouluikäisille sekä heidän perheilleen perhepartion muodossa sekä toisinaan retkiä ja partiotoimintaa aikuisille. 

Partiotoiminta perustuu vapaaehtoistyöhön – partio on myös johtajille harrastus, josta he eivät saa rahallista 
korvausta. Lippukunta tarvitsee kuitenkin viikkotoiminnan tarvikkeiden, huivien ja lupausmerkkien hankintaan sekä 
retkien järjestämiseen varoja, joita kerätään yhteisvoimin erilaisissa talkoissa ja myyntikampanjoissa.  

Vuoden tärkeimpiä varainhankintatempauksia on syksyn myyntiurakka, jolloin kauppaamme adventtikalentereita, 
joulukortteja ja itsenäisyyspäivän kynttilöitä. Lapset ohjeistetaan myyntityöhön hyvin, mutta kotiväen apu ja tuki on 
tärkeää. 

 

YHTEYDENPITO, VIESTINTÄ JA KUVAAMINEN 

Ryhmillä on omia WhatsApp–ryhmiä, joissa jaetaan viikkotoiminnasta tieto lapsille ja heidän vanhemmilleen. Lisäksi 
vanhemmille lähetetään myös sähköpostin kautta tiedoa tulevista tapahtumista ja muista tärkeistä asioista. 
Tapahtumista tiedotaan myös Facebook-sivun kautta. 

 Tarkista, että asiointipalvelussa on toimiva sähköpostiosoite, koska käytämme osoitteita sen kautta. 

 Alkakaa seuraamaan facebookissa www.facebook.com/kuhmoistenkorpisudet/, sekä 
https://www.facebook.com/groups/163801733705546/ facebook-ryhmään, jossa jaetaan lasten kuvia 
ja kuulumisia enemmän. 

Lippukunnan tapahtumissa ja kokouksissa otettuja valokuvia ja videoita voidaan käyttää partioviestinnässä ja 
lippukunnan markkinoinnissa. Mikäli haluat kieltää itsesi tai lapsesi kuvaamisen, ota yhteyttä ryhmäsi johtajaan. 

 

  

https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-turvallisuus/turvallisuusohjeet/
https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/toiminnan-turvallisuus/turvallisuusohjeet/
http://www.facebook.com/kuhmoistenkorpisudet/
https://www.facebook.com/groups/163801733705546/
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PARTIOSANASTO 

Partiolaisten kieli saattaa välillä kuulostaa ulkopuolisen korville vähän kuin labyrintissä seikkailisi. Oheisesta 
listasta voit tarkastaa yleisimpien termien tarkoitukset. 

Aikuinen= Partio-ohjelmassa aikuisella tarkoitetaan yli 22-vuotiasta 

Akela = 7–10-vuotiaiden ryhmän (lauman) johtaja, yleensä vähintään 18-vuotias. 

EVP = Ei-vielä-partiolainen, eli kaikki ne, jotka eivät vielä harrasta partiota. 

Joukkue = 10–12-vuotiaiden seikkalijaryhmä. 

Keskusjärjestö= Partiopiirit ovat Suomen Partiolaiset -Finlands Scouter ry:n (SP) jäseniä 

Kolo = Tila, jossa partiolaiset viikoittain kokoontuvat. 

Lauma = 7–10-vuotiaiden sudenpentujen ryhmä. 

Lippukunnanjohtaja= Paikallisyhdistyksen puheenjohtaja 

Lippukunta = Partiolippukunta on partiotoiminnan perusyksikkö. Lippukunnat ovat usein itsenäisiä yhdistyksiä, 
useimmat rekisteröityjä. 

Luotsi = (Samoaja-, tarpoja- ja vaeltajaluotsi) Ikäkauden aikuinen, joka vastaa ryhmän toiminnasta, yleensä yli 18-
vuotias.  

Maailmanjärjestöt= Partiotyttöjen maailmanliitto, WAGGGS(The World Association of Girl Guides and Girl Scouts)ja 
partioliikkeen maailmanjärjestö (ent. poikien järjestö, nyk. yhteinen) WOSM (World Organisation of the Scout 
Movement) 

Meripartio = Meripartiolippukunnissa on muun partio-ohjelman lisäksi meripartio-ohjelmaa eli mm. perehtyvät 
veneilyyn ja vesillä liikkumiseen. 

Partioasu = Virallista partioasua käytetään mm. paraateissa ja muissa juhlallisissa tapahtumissa. 

Partiohuivi = Partiolaisen paras tunnusmerkki. Jokaisella lippukunnalla on omanlainen huivinsa. 

Partiopiiri = Lippukunnat ympäri Suomen jakaantuvat maantieteellisen sijaintinsa perusteella partiopiireihin. 
Lippukuntamme kuuluu Hämeen Partiopiiri ry:hyn (HP). 

Samoaja = 15–17-vuotias partiolainen. 

Sampo = 10–12-vuotiaiden ryhmän johtaja, yleensä yli 18-vuotias. 

Seikkailija = 10–12-vuotias partiolainen. 

Sisupartiolainen = Partiolainen, joka tarvitsee erityistä tukea vamman tai pitkäaikaissairauden tai muun 
ominaisuuden takia. 

Sudenpentu = 7–10-vuotias partiolainen. 

Tarpoja = 12–15-vuotias partiolainen. 

Vaeltaja = 18–22-vuotias partiolainen. 
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PARTIOLAISEN PUKEUTUMINEN 

Lippukunnallamme on muutamia tapahtumia vuodessa, joissa kaikkien tulisi 
olla pukeutuneita "virallisiin" eli partioasuun. On toivottavaa, että ohjeita 
noudatetaan. Usein ryhmästä poikkeavat vaatteet tuottavat lapselle 
itsellekin pahaa mieltä. Lisäksi kyseisissä tilanteissa on hyvien tapojen 
mukaista ja yhtenäisyyden kannalta mukavaa pukeutua partiopukuun. 

Kaikille yhteiset: 

 Partiohuivi. Ennen tilaisuutta täytyy tarkistaa, että huivi on 
puhdas ja siisti, eikä siinä ole ryppyjä. Huivin kulmaa jätetään 
käärimättä oman vaaksan mitan verran. Lippukunnan huivimerkki 
ommellaan huivin kärkeen hieman irti reunoista. 

 Hame tai housut. Housut ovat yksiväriset tummansiniset tai 
mustat ja kuviottomat, ei farkut. Vaihtoehtona partiotytöillä on 
hame, jonka tulee olla tummansininen tai musta ja ylettyä juuri 
polven yläpuolelle tai olla sitä pidempi. 

 Sukat/sukkahousut ovat tummansiniset tai mustat eivätkä jätä 
paljasta ihoa näkyviin hameen helman ja sukansuun väliin. 

 Kengät ovat tummansiniset tai mustat siistit kävelykengät.  

 

Sudenpennun asu: 

 Päähineenä halutessaan väiski Scandinavian OutdoorStoresta 

 Partiopaita on tummansininen college-paita, jossa olisi hyvä olla ommeltuna Kuhmoinen-, lippukunta-, 
Häme- ja Suomen Partiolaiset -merkit, sekä muut jo saadut partiomerkit oikeille paikoilleen. Tarkempia 
ohjeita merkkien kiinnittämisestä voi kysellä johtajilta ja katsoa 
https://www.partio.fi/partiolaiselle/apua-ja-ohjeita/partioasu-ja-merkit/ 

 

Seikkailijan ja vanhempien asu:  

 Partiopaita ostetaan Scandinavian OutdoorStoresta. Paitaan on oikeille paikoilleen ommeltuna Kuhmoinen-, 
lippukunta-, Häme- ja Suomen Partiolaiset -merkit, sekä muut jo saadut partiomerkit. Partiopaita on 
mustikansininen, rintataskullinen kauluspaita. Vanhoja paitoja voi kysellä johtajilta tai vanhoilta jäseniltä. 

 Vyö on Scandinavian OutdoorStoresta ostettava erityinen partiovyö. Hanki kerralla riittävän pitkä. 

 Päähineenä halutessaan baretti Scandinavian OutdoorStoresta 

 

Merkkien ompelemisohjeet ikäkausittain löydät täältä: https://www.partio.fi/partiolaiselle/apua-ja-
ohjeita/partioasu-ja-merkit/ 

Huivimerkki ja vasen paidanhiha ovat 

kaikilla lippukuntalaisillamme 

samanlaiset. Kuvan oikea paidan hiha 

on sudenpennun merkkien 

asettelusta esimerkki 

https://www.partio.fi/partiolaiselle/apua-ja-ohjeita/partioasu-ja-merkit/
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PARTIOLAISEN VARUSTEET 

 Kaikki varusteet on nimikoitava, sillä kadonneet 
tavarat aiheuttavat retkellä murhetta. 

 Tavarat pakataan rinkkaan ja irrallisia pusuukoita 
ja nyssyköitä ei kanneta mukana. Vetolaukku tai 
lätkäkassi eivät metsäpoluilla toimi ja aiheuttavat 
harmitusta, kun laukun pyörät jäävät kiinni 
juurakoihin ja urheilulaukun takaa lapsi ei näe 
mihin astuu. 

 Tavarat kannattaa pakata aihealueittain 
muovipusseissa tai kuivasäkeissä, siten järjestys 
pysyy paremmin. 

 Lapsen on itse oltava nimeämässä ja pakkaamassa 
varusteita, jolloin hän itse tietää mitä hänellä on 
mukana ja löytää ne. 

 Aikuisen tehtävänä on varmistaa varusteiden olevan 
tarkoituksenmukaisia sekä tarkistaa KAIKEN 
pakkauslistalta löytyvän olevan mukana. 
Retkikohtaisesti johtajat laittavat usein listalle 
lisätarvikkeita esimerkiksi askarteluja varten 
(tyhjä maitopurkki tai vanha villasukka) tai 
ohjelmaa varten (pelastusliivit tai onki). Jos 
varuste puuttuu, on kurjaa, ettei voikaan täysillä 
osallistua ohjelmaan. 

 Retkiltä jokainen kantaa omat roskat takaisin 
kotiin, joten kaupan muovipakkaukset olisi hyvä 
purkaa kotona jo ennen retkeä. Jos retkelle pitää 
ottaa omat eväät, kannattaa ne pakata kestokippoihin. Säilytysrasioiden avaamista ja sulkemista on hyvä 
harjoitella kotona ennen retkeä ja varmistaa, etteivät mahdolliset nesteet pääse valumaan. 

 Mitä tulee kännykkään ja muuhun elektroniikkaan, on se retkellä useimmiten tarpeetonta ja partiovakuutus ei 
sitä korvaa. Usein retkenjohtaja määrittelee ettei retkelle edes oteta kännyköitä mukaan. Elektroniikkaa 
mukaan otettaessa pitää myös aina muistaa, että retkellä se saattaa altistua kosteudelle ja metsässä 
seikkailemiselle. 

 

Jokaisessa retkilapussa on oma varustelistansa, mutta tässä perusvarusteet, jotka useimmiten pakataan mukaan: 

 partiohuivi 

 kumisaappaat, sadetakki ja –housut mielellään paksua perinteistä materiaalia, ohuet kuorivaatteet 
voivat repeytyä ja vedenpidättämiskyky harvoin kestää mättäällä istumista 

 ulkoilukengät ja -vaatteet eli metsässä remuamista kestävä takki ja housut sekä hanskat 

 pipo, lakki tai lippis vuodenajasta riippuen 

 työkäsineet, jotka suojaavat käsiä esimerkiksi telttaa pystyttäessä, sahatessa ja köytöksiä 
tehdessä 
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 vaihtoalusvaatteita ja -sukkia yhdet jokaiselle retkivuorokaudelle 

 likavaatepussiksi esimerkiksi kankainen kauppakassi 

 talvella toppatakki ja –housut 

 villasukat, talvella toppakengät 

 peseytymisvälineet (hammasharja ja -tahna, hiusharja ja hiuslenkkejä. Biohajoavat pesuaine ja 
shampoo vain pidemmille leireillä), uimapuku ja pyyhe  

 omat lääkkeet (ohjeet kirjallisena) ja laastaria  

 hyttysmyrkky  

 istuinalusta  

 otsa- tai taskulamppu  

 muoviset/metalliset ruokailuvälineet: syvä lautanen ja muki sekä haarukka, veitsi ja lusikka tai 
näiden yhdistelmä eli “luha” tai “spork” 

 ruokailuvälineille kangaspussi, koska kangas hengittää, jolloin mahdollisesti kosteat välineet 
tuulettuvat sekä pieni keittiöpyyhe, jolla kuivaa omat astiansa tiskauksen jälkeen  

 makuupussi. Sudenpennulle makuupussiksi riittää niin kutsuttu kolmen vuodenajan makuupussi, 
sillä kamiinalla lämmitettävässä talviteltassa on usein melko lämmintä, mutta toisaalta kesäkuun 
yöt lämmittämättömässä teltassa ovat yllättävän kylmiä.  

 makuualusta. Lapsen makuualustaksi paras valinta on perinteinen solumuovinen makuualusta. 
Pinta olisi hyvä olla alumiinipinnoitettu eristävyyden parantamiseksi talvea ajatellen. Ilmatäytteinen 
makuualusta kannattaa pakata mukaan vasta, kun lapsi osaa itse täyttää ja tyhjentää sen. 
Ilmatäytteisen alustan rikkoutumiseen on varauduttava. 

 yöasu majoituksesta riippuen: telttaan lämmin kalsaripuku, pipo ja villasukat, mökkiin pyjama 

 halutessaan pieni unilelu, joka saa asua makuupussissa salamatkustajana 

 puukko 

 juomapullo tiiviillä korkilla 

 Usein mukaan pyydetään ottamaan myös päiväreppu, esim. koulureppu. Minireput eivät sovellu 
päivärepuiksi, sillä lapsi joutuu usein kantamaan omien varusteidensa lisäksi osuutensa ryhmän 
yhteisistä varusteista. 
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PARTIOLAISEN JÄSENMAKSU 

Kolmen tutustumiskerran jälkeen uusi partiolainen liitetään Suomen Partiolaisten ja lippukunnan jäseneksi 
osoitteessa https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=10000052. Lippukunta ei kerää 
jäsenmaksua tänä vuonna ja Suomen Partiolaisten jäsenmaksu on noin 65€/vuosi. Maksusta myönnetään 
perhealennusta, mikäli samasta perheestä on useampi partiolainen. Jäsenmaksun maksettuaan partiolainen on 
oikeutettu seuraaviin jäsenetuihin: 

 Oikeus osallistua partiopiirin ja keskusjärjestön tapahtumiin sekä kansainvälisiin partiotapahtumiin 
 10 %: alennusta Partioaitat ja Scandinavian Outdoor Storesta. Alennus ei koske partiovarusteita. 
 10 % alennuksen normaalista Suomen Hostellijärjestön majoitushinnasta sekä Kansainvälinen hostellikortin 

alennettuun hintaan. 
 Suomen Partiolaisilla on järjestövakuutus LähiTapiolassa. Vakuutukseen sisältyy vastuu-, tapaturma-, 

matkustaja- ja matkatavaraturvat. Vakuutus on voimassa partion jäsenmaksun maksaneilla partiolaisilla 
partiotoiminnassa.  

 Kauppahuone Koskelassa hyllyssä olevista retkeilytuotteista partiolaiset saavat partiokorttia näyttämällä -
15 % alennusta. 
 

Jäsenmaksuvapautus voidaan myöntää taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein. Jäsenmaksuvapautus on 
suunnattu ensisijaisesti alaikäisille ja sillä halutaan varmistaa vähävaraisten perheiden lasten mahdollisuus 
harrastaa partiota. Jäsenmaksusta vapauttamista voi anoa ympäri vuoden, kuitenkin ennen jäsenmaksulaskun 
eräpäivää. Ohje vapautuksen hakemiseen on jäsenlaskussa ja vapautuksen myöntää partriopiiri, johon partiolaisen 
lippukunta kuuluu. 

 

ASIOINTIPALVELUN KÄYTTÖ 

Suomen Partiolaisten asiointipalvelu toimii osoitteessa https://asiointi.partio.fi 

Sitä kautta hoituu tavallisimmat jäsenyyteen liittyvät toimenpiteet aina tietojen päivittämisestä jäsenhakemusten 
tekoon. Asiointipalvelussa kaikki voivat päivittää yhteystietoja, tehdä jäsenhakemuksia, nähdä laskut, tulostaa tai 
tallentaa jäsenkortin, ilmoittautua tapahtumiin, nähdä tärkeät yhteystiedot, lukea ajankohtaisia viestejä ja erota 
partiosta- 

Huoltajana voit lisäksi tarkastella ja päivittää huollettaviesi tietoja sekä voit kutsua huollettavillesi uusia huoltajia 
rekisteriin. 

Uuden jäsenen ja hänen huoltajan tiedot ilmoitetaan jäsenhakemuksella osoitteessa 
https://kuksa.partio.fi/kotisivut/jasenhakemus.aspx?id=10000052. Huoltajat eivät ole partiolaisia eivätkä maksa 
jäsenmaksuja elleivät itse halua lippukunnan jäseneksi liittyä. 

Jokaisella jäsenellä ja huoltajalla on rekisterissä omat sivunsa, joten eri ihmisten tietoja ei tule yhdistää samalle 
lomakkeelle missään tilanteessa. Esim. jos alaikäisellä jäsenellä ei ole omaa puhelinta tai sähköpostia, ei tietoihin 
saa laittaa huoltajan tietoja. Tarvittaessa kohtiin kirjoitetaan nollia tms. virheeksi tunnistettavaa. 

Partiolaiset saavat jäsennumeron ja huoltajat vastaavan huoltajanumeron. Näitä ei käytetä ristiin. (Jos huoltajakin 
on partiolainen, käyttää hän omaa jäsennumeroaan eikä saa erillistä huoltajanumeroa.) Sudenpennuilla ja 

https://www.hostellit.fi/
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seikkailijoilla ei ole mitään tarvetta käyttää rekisteriä itse, 15-vuotiaat voivat omia tietojaan jo halutessa päivittää, 
mutta silloin heidän tietoihinsa täytyy päivittää toimiva sähköposti.  

Suomen Partiolaisten ohje asiointipalvelun käyttöön: 
https://www.partio.fi/partiolaiselle/apua-ja-ohjeita/partiorekisteri-kuksa/partion-asiointipalvelu/ 

Ilmoittautuminen tapahtumiin 
Tapahtumiin ilmoittautuminen tapahtuu johtajien tapahtumakirjeessä välittämän linkin kautta tai asiointipalvelun 
”Tapahtumat”-välilehden kautta.  

Ilmoittautumislomakkeella näkyvät ensin huoltajan tiedot, mutta lapsen tiedot saat esille vetolaatikon valikosta. 
Tarkista, että ilmoittautumislomakkeessa lukee lapsen nimi, ei huoltajan. 

Jos myös huoltaja osallistuu tapahtumaan, tulee hänen ilmoittautua samalla tavalla kuin jäsenen. Joihinkin 
tapahtumiin kutsumme myös muita perheenjäseniä, tällöin tiedotamme ilmoittautumisesta tarkemmin. 

Täydennä tarkasti ilmoittautumislomakkeen tiedot, erityisesti allergiatietojen tulee olla yksityiskohtaisia ja 
selkeitä. Tarvittaessa lisää tietoja voi kirjoittaa avoimeen ruutuun. Kaikki tiedot säilytetään turvallisesti ja esim. 
allergiatiedot poistuvat rekisteristä tapahtuman jälkeen. 

Ja vielä muistutuksena: Missään tilanteessa ei jäsenen tietoihin merkitä huoltajan tietoja eikä huoltaja koskaan 
käytä lapsensa jäsennumeroa. Jos tarvitset apua Asiointipalvelun käytössä tai tapahtumiin ilmoittautumisessa, ole 
yhteydessä jäsenrekisterinhoitaja Silmu Sarvalaan p- 0400335264 

 

TÄRKEITÄ YHTEYSTIETOJA JA LINKKEJÄ 

 Kuhmoisten Korpisusien facebook-sivut: www.facebook.com/kuhmoistenkorpisudet/ 
 Suljettu facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/163801733705546/ 
 Lippukunnanjohtaja Niina Saarinen p. 0400465666 kuhmoistenkorpisudet@gmail.com 
 Jäsenrekisterinhoitaja Silmu Sarvala p- 0400335264 silmu.sarvala@gmail.com 
 Turva-aikuinen Eini Rantala p. 0442772557 e.rantala2012@gmail.com 
 Hämeen Partiopiiri ry: www.hp.partio.fi 
 Suomen Partiolaiset ry: www.partio.fi 
 Suomen Partiolaisten asiointipalvelu: https://asiointi.partio.fi 
 Partiovaatteet ja –merkit: https://scandinavianoutdoor.fi/ 
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